
Definování programu

Plán programu
Zahrnout fáze 2.0 Návrh a vývoj produktu 3.0 Návrh a vývoj procesu

4311016010
0000022054 ind. AAE
Jan Štěrba

jan.sterba@magna.com
+420 735 174 258

Přezkoumání fází projektu

E-mail E-mail

Předsériové 
vzorky

Vzorkování 
(#1)

01.08.2020

Telefon

PRJ20003

Název projektu

Číslo výkresu
Kontaktní osoba

Číslo nabídky
Číslo produktu

Vedoucí projektu

Karta projektu č.
1.

0 
PL

ÁN
 A

 D
EF

IN
O

VÁ
N

Í P
RO

G
RA

M
U

 Na základě známých faktů byly se zákazníkem oboustranně odsouhlaseny následující rozhodné termíny 

Datum Podpis
05.06.2020

Jednatel
David Šoffr

Odůvodnění

Zá
ka

zn
ík

Dodací číslo

SOP

Magna Seating Pilsen, s.r.o. 730B
N009-20
05628
Záborský
j.zaborsky@duve-cr.cz
+420 725 864 022

Program neschválen

Schválení programu
V průběhu nabídkového řízení přezkoumalo vrcholové vedení všechny dostupné vstupy a na základě analýzy proveditelnosti a 

rizik všech relevantních faktorů učinilo následující rozhodnutí:

Prototypy

Telefon

01.12.2021

Úplný náběh
Vzorkování 

(#2)
14.09.2020

Run@Rate
Vzorkování 

(#3)

Všechny kroky plánované pro etapu Návrh a vývoj produktu byly realizovány.
Doposud nerealizované kroky v rámci etapy Návrh a vývoj produktu byly zahrnuty do Akčního plánu a

jejich nýnější neukončení nemá vliv na pokračování v další etapě.

2.
0 

N
Á

VR
H

 A
 V

ÝV
O

J 

Program schválen

Poznámka

Vyhodnocení programu

4.
0 

VA
LI

D
A

CE
 P

RO
D

U
KT

U
 A

 
PR

O
CE

SU

jejich nýnější neukončení nemá vliv na pokračování v další etapě.

Na základě podrobného přezkoumání aktuálních výstupů z fáze Návrh a vývoj produktu jménem průřezového týmu 

nedoporučujidoporučuji
pokračovat v realizaci projektu další etapou.

Odůvodnění

Všechny kroky plánované pro etapu Návrh a vývoj procesu byly realizovány.
Doposud nerealizované kroky v rámci etapy Návrh a vývoj procesu byly zahrnuty do Akčního plánu a

jejich nýnější neukončení nemá vliv na pokračování v další etapě.

C3 Logistika Ano

Produkt byl předán do sériové výroby
Vedoucí projektu Datum Podpis

Záborský

2.
0 

N
Á

VR
H

 A
 V

ÝV
O

J 
PR

O
D

U
KT

U
3.

0 
N

Á
VR

H
 A

 V
ÝV

O
J P

RO
CE

SU

Na základě podrobného přezkoumání aktuálních výstupů z fáze Návrh a vývoj procesu jménem průřezového týmu 

doporučuji nedoporučuji Odůvodnění
pokračovat v realizaci projektu další etapou.

Vedoucí projektu Datum Podpis
Záborský 17.02.2021

Datum
C1 Řízení projektů

Jméno
Předání do sériové výroby

Vedoucí projektu
Záborský

Datum Podpis
19.07.2020

Všechny kroky plánované pro etapu Validace produktu a procesu byly realizovány.

C2 Nakupování

C4 Výroba
S3 Zajištění kvality

Ano
Ano

Ano
Ano

Za proces doporučuji předat Podpis

Program bude na samostatném listu vyhodnocen /
Uzavřel Datum

Vyhodnocení programu
dne po vyrobení kusů.30.05.2022

Záborský

1/1 Duve-ČR s.r.o., Dělostřelecká 368, 261 01 Příbram, Czech Republic, www.duve-cr.cz C1.2.001a


